

SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO DE PREFEITURA DE SAGRADA

FAMILIA RS

Item	Qtd.	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
1	50,00	UN	ADAPTADOR 32MM	89,00	4.450,00
2	50,00	PC	ADAPTADOR 40X1	89,00	4.450,00
3	100	UN	TORNEIRA PLASTICA	30,00	3.000,00
4	100	UN	TORNEIRA DE JARDIM	4,00	400,00
5	100,00	UN	BUCHA 10 CM	0,15	15,00
6	200,00	UN	BUCHA 25*20	0,90	180,00
7	200,00	UN	BUCHA REDUCAO CURTA 32X25 MM	1,50	300,00
8	200,00	UN	BUCHA RED LONGA 40X25 MM	3,50	700,00
9	200,00	UN	BUCHA REDUCAO CURTA 40X32MM	3,50	700,00
10	300,00	UN	COLA ADESIVA PVC	4,00	1.200,00
11	150,00	UN	COLA ADESIVO PLASTICO COM PINCEL	15,00	2.250,00
12	150,00	UN	COLA PVC 175 GR	7,00	1.050,00
13	150,00	UN	COLA PVC 75 GR	4,00	600,00
14	100,00	UN	ENGATE FLEXIVEL	9,00	900,00
15	200,00	UN	FITA VEDA ROSCA 50 MT	7,00	1.400,00
16	30,00	UN	FITA ZEBRADA	10,00	300,00
17	300,00	UN	JOELHO PVC 20MM	1,00	300,00
18	300,00	UN	JOELHO 20X1/2	1,50	450,00
19	500,00	UN	JOELHO 25	1,50	750,00
20	500,00	UN	JOELHO 32	2,90	1.450,00
21	500,00	UN	JOELHO 40	7,00	3.500,00
22	500,00	UN	JOELHO 50	7,90	3.950,00
23	150,00	UN	JOELHO ESGOTO 90X100 MM	6,50	975,00
24	150,00	UN	JOELHO ESGOTO 90X40MM	1,50	225,00
25	200,00	UN	JOELHO SOLDAVEL 25X1/2	2,80	560,00
26	200,00	UN	JOELHO SOLDAVEL 90X25 MM	1,50	300,00
27	100,00	UN	JOELHO SOLDAVEL 90X32 MM	3,90	390,00
28	100,00	UN	JOELHO SOLDAVEL 90X40MM	7,00	700,00
29	100,00	UN	JOELHO SOLDAVEL 90X50 MM	7,90	790,00
30	500,00	MT	LONA PRETA	4,00	2.000,00

30.012.726/0001-05
PV MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

AV. 20 DE MARÇO, 1283
98325-000 - SÃO JOSÉ DAS MISSÕES - RS
Jatucara 2 - Vargem 3

Patricia S. Venzel

98325-000 - SÃO JOSÉ DAS MISSÕES - RS

AV. 20 DE MARÇO, 1283

PV MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

30.012.726/0001-05

Total dos Produtos			
31	UN	LUVA 20 MM	500,00
32	UN	LUVA 25 MM	500,00
33	UN	LUVA 25X20MM	400,00
34	UN	LUVA 32mm	500,00
35	UN	LUVA 40MM	300,00
36	UN	LUVA 50	150,00
37	UN	LUVA 60	250,00
38	UN	LUVA SOLDAVEL 20X1/2	500,00
39	UN	LUVA SOLDAVEL 25 MM	500,00
40	UN	LUVA SOLDAVEL 32MM	300,00
41	UN	LUVA SOLDAVEL 40MM	300,00
42	UN	LUVA SOLDAVEL 50 MM	300,00
43	MT	MANGUEIRA DE JARDIM	500,00
44	UN	REDUCAO 25X20MM	250,00
45	UN	REDUÇÃO 32X20	250,00
46	UN	REDUÇÃO 40X20	200,00
47	UN	REDUCAO 40X32MM	150,00
48	UN	REDUÇÃO 50X32	150,00
49	UN	REDUÇÃO ESGOTO 50X40	50,00
50	UN	REGISTRO 20	500,00
51	UN	REGISTRO 25	400,00
52	UN	REGISTRO 32	200,00
53	UN	REGISTRO 40	150,00
54	UN	REGISTRO 50	30,00
55	UN	TEE SOLDAVEL 32MM	300,00
56	UN	TEE SOLDAVEL 20X1/2	250,00
57	UN	TEE SOLDAVEL 25 MM	200,00
58	UN	TEE SOLDAVEL 40 MM	100,00
59	UN	TEE SOLDAVEL 50 MM	100,00
60	BRR	TUBO HIDRAULICO 20MM	350,00
61	BRR	TUBO HIDRAULICO 25MM	300,00
62	BRR	TUBO HIDRAULICO 32MM	400,00
63	BRR	TUBO HIDRAULICO 40 MM	400,00
64	BRR	TUBO HIDRAULICO 50 MM	50,00
65	BRR	TUBO HIDRAULICO 60 MM	50,00

SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO PREFEITURA DE SAGRADA FAMILIA RS

Item	Qtd.	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
1	50,00	UN	ADAPTADOR 32MM	24,00	1200,00
2	50,00	PC	ADAPTADOR 40X1	29,50	1475,00
3	100	UN	TORNEIRA PLASTICA	11,00	1100,00
4	100	UN	TORNEIRA DE JARDIM	4,50	450,00
5	100,00	UN	BUCHA 10 CM	9,90	990,00
6	200,00	UN	BUCHA 25*20	1,00	200,00
7	200,00	UN	BUCHA REDUCAO CURTA 32X25 MM	9,100	1820,00
8	200,00	UN	BUCHA RED LONGA 40X25 MM	7,100	1420,00
9	200,00	UN	BUCHA REDUCAO CURTA 40X32MM	4,100	820,00
10	300,00	UN	COLA ADESIVA PVC	6,100	1830,00
11	150,00	UN	COLA ADESIVO PLASTICO COM PINCEL	16,50	2475,00
12	150,00	UN	COLA PVC 175 GR	3,150	472,50
13	150,00	UN	COLA PVC 75 GR	4,50	675,00
14	100,00	UN	ENGATE FLEXIVEL	9,50	950,00
15	200,00	UN	FITA VEDA ROSCA 50 MT	7,50	1500,00
16	30,00	UN	FITA ZEBRADA	11,00	330,00
17	300,00	UN	JOELHO PVC 20MM	1,50	450,00
18	300,00	UN	JOELHO 20X1/2	9,100	2730,00
19	500,00	UN	JOELHO 25	9,100	4550,00
20	500,00	UN	JOELHO 32	9,100	4550,00
21	500,00	UN	JOELHO 40	7,100	3550,00
22	500,00	UN	JOELHO 50	7,30	3650,00
23	150,00	UN	JOELHO ESGOTO 90X100 MM	6,50	975,00
24	150,00	UN	JOELHO ESGOTO 90X40MM	9,100	1365,00
25	200,00	UN	JOELHO SOLDAVEL 25X1/2	3,50	700,00
26	200,00	UN	JOELHO SOLDAVEL 90X25 MM	2,100	420,00
27	100,00	UN	JOELHO SOLDAVEL 90X32 MM	3,50	350,00
28	100,00	UN	JOELHO SOLDAVEL 90X40MM	3,50	350,00
29	100,00	UN	JOELHO SOLDAVEL 90X50 MM	2,90	290,00
30	500,00	MT	LONA PRETA	1,50	750,00

120.154.887/0001-807

Terraplanagem São José Ltda. - ME
 Av. 20 de Março, 698 - Sala 04
 São José das Missões - RS
 98325-000

Terapia Agentes São José Ltda. - ME
 Av. 20 de Março, 698 - Sala 01 - RS
 1.98325-000 - São José das Missões - RS
 F20.154.887/0001-80

Total dos Produtos			
31	UN	LVA 20 MM	500,00
32	UN	LVA 25 MM	500,00
33	UN	LVA 25X20MM	400,00
34	UN	LVA 32mm	500,00
35	UN	LVA 40MM	300,00
36	UN	LVA 50	150,00
37	UN	LVA 60	250,00
38	UN	LVA SOLDAVEL 20X1/2	500,00
39	UN	LVA SOLDAVEL 25 MM	500,00
40	UN	LVA SOLDAVEL 32MM	300,00
41	UN	LVA SOLDAVEL 40MM	300,00
42	UN	LVA SOLDAVEL 50 MM	300,00
43	MT	MANGUEIRA DE JARDIM	500,00
44	UN	REDUCAO 25X20MM	250,00
45	UN	REDUÇÃO 32X20	250,00
46	UN	REDUÇÃO 40X20	200,00
47	UN	REDUCAO 40X32MM	150,00
48	UN	REDUÇÃO 50X32	150,00
49	UN	REDUÇÃO ESGOTO 50X40	50,00
50	UN	REGISTRO 20	500,00
51	UN	REGISTRO 25	400,00
52	UN	REGISTRO 32	200,00
53	UN	REGISTRO 40	150,00
54	UN	REGISTRO 50	30,00
55	UN	TEE SOLDAVEL 32MM	300,00
56	UN	TEE SOLDAVEL 20X1/2	250,00
57	UN	TEE SOLDAVEL 25 MM	200,00
58	UN	TEE SOLDAVEL 40 MM	100,00
59	UN	TEE SOLDAVEL 50 MM	100,00
60	BRR	TUBO HIDRAULICO 20MM	350,00
61	BRR	TUBO HIDRAULICO 25MM	300,00
62	BRR	TUBO HIDRAULICO 32MM	400,00
63	BRR	TUBO HIDRAULICO 40 MM	400,00
64	BRR	TUBO HIDRAULICO 50 MM	50,00
65	BRR	TUBO HIDRAULICO 60 MM	50,00

1,00
 1,50
 2,00
 2,50
 3,00
 3,50
 4,00
 4,50
 5,00
 5,50
 6,00
 6,50
 7,00
 7,50
 8,00
 8,50
 9,00
 9,50
 10,00
 10,50
 11,00
 11,50
 12,00
 12,50
 13,00
 13,50
 14,00
 14,50
 15,00
 15,50
 16,00
 16,50
 17,00
 17,50
 18,00
 18,50
 19,00
 19,50
 20,00
 20,50
 21,00
 21,50
 22,00
 22,50
 23,00
 23,50
 24,00
 24,50
 25,00
 25,50
 26,00
 26,50
 27,00
 27,50
 28,00
 28,50
 29,00
 29,50
 30,00
 30,50
 31,00
 31,50
 32,00
 32,50
 33,00
 33,50
 34,00
 34,50
 35,00
 35,50
 36,00
 36,50
 37,00
 37,50
 38,00
 38,50
 39,00
 39,50
 40,00
 40,50
 41,00
 41,50
 42,00
 42,50
 43,00
 43,50
 44,00
 44,50
 45,00
 45,50
 46,00
 46,50
 47,00
 47,50
 48,00
 48,50
 49,00
 49,50
 50,00
 50,50
 51,00
 51,50
 52,00
 52,50
 53,00
 53,50
 54,00
 54,50
 55,00
 55,50
 56,00
 56,50
 57,00
 57,50
 58,00
 58,50
 59,00
 59,50
 60,00
 60,50
 61,00
 61,50
 62,00
 62,50
 63,00
 63,50
 64,00
 64,50
 65,00

SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO PREFEITURA DE SAGRADA FAMILIA RS

Item	Qtde.	Unid.	Produto	Valor Unid.	Valor Total
1	50,00	UN	ADAPTADOR 32MM	04,50	
2	50,00	PC	ADAPTADOR 40X1	08,00	
3	100	UN	TORNEIRA PLASTICA	09,50	
4	100	UN	TORNEIRA DE JARDIM	3,90	
5	100,00	UN	BUCHA 10 CM	0,20	
6	200,00	UN	BUCHA 25*20	0,95	
7	200,00	UN	BUCHA REDUCAO CURTA 32X25 MM	1,75	
8	200,00	UN	BUCHA RED LONGA 40X25 MM	3,60	
9	200,00	UN	BUCHA REDUCAO CURTA 40X32MM	3,70	
10	300,00	UN	COLA ADESIVA PVC	3,80	
11	150,00	UN	COLA ADESIVO PLASTICO COM PINCEL	17,00	
12	150,00	UN	COLA PVC 175 GR	7,50	
13	150,00	UN	COLA PVC 75 GR	4,50	
14	100,00	UN	ENGATE FLEXIVEL	10,00	
15	200,00	UN	FITA VEDA ROSCA 50 MT	8,00	
16	30,00	UN	FITA ZEBRADA	15,00	
17	300,00	UN	JOELHO PVC 20MM	1,10	
18	300,00	UN	JOELHO 20X1/2	1,80	
19	500,00	UN	JOELHO 25	3,50	
20	500,00	UN	JOELHO 32	6,90	
21	500,00	UN	JOELHO 40	8,00	
22	500,00	UN	JOELHO 50	8,90	
23	150,00	UN	JOELHO ESGOTO 90X100 MM	8,00	
24	150,00	UN	JOELHO ESGOTO 90X40MM	2,00	
25	200,00	UN	JOELHO SOLDAVEL 25X1/2	0,90	
26	200,00	UN	JOELHO SOLDAVEL 90X25 MM	1,80	
27	100,00	UN	JOELHO SOLDAVEL 90X32 MM	3,50	
28	100,00	UN	JOELHO SOLDAVEL 90X40MM	8,00	
29	100,00	UN	JOELHO SOLDAVEL 90X50 MM	8,50	
30	500,00	MT	LONA PRETA		

35.934.989/0001-037
 HENRIQUE ZANTHEDSCH MARTINELLI
 RUA FRANCO LUIS CARONNA
 98330-000 - SAGRADA FAMILIA - RS

Boatman 2 Medeiros

Henrique & Martinelli

35.934.456/0001-03
 HENRIQUE RANTEDESCHI MARTINELLI
 RUA FRANCISCO LUIS CARDONA
 L 98330-000 - SACRADA FAMILIA - RS

Total dos Produtos			
31	UN	LUVA 20 MM	500,00
32	UN	LUVA 25 MM	500,00
33	UN	LUVA 25X20MM	400,00
34	UN	LUVA 32mm	500,00
35	UN	LUVA 40MM	300,00
36	UN	LUVA 50	150,00
37	UN	LUVA 60	250,00
38	UN	LUVA SOLDAVEL 20X1/2	500,00
39	UN	LUVA SOLDAVEL 25 MM	500,00
40	UN	LUVA SOLDAVEL 32MM	300,00
41	UN	LUVA SOLDAVEL 40MM	300,00
42	UN	LUVA SOLDAVEL 50 MM	300,00
43	MT	MANGUEIRA DE JARDIM	500,00
44	UN	REDUCAO 25X20MM	250,00
45	UN	REDUCAO 32X20	250,00
46	UN	REDUCAO 40X20	200,00
47	UN	REDUCAO 40X32MM	150,00
48	UN	REDUCAO 50X32	150,00
49	UN	REDUCAO ESGOTO 50X40	50,00
50	UN	REGISTRO 20	500,00
51	UN	REGISTRO 25	400,00
52	UN	REGISTRO 32	200,00
53	UN	REGISTRO 40	150,00
54	UN	REGISTRO 50	30,00
55	UN	TEE SOLDAVEL 32MM	300,00
56	UN	TEE SOLDAVEL 20X1/2	250,00
57	UN	TEE SOLDAVEL 25 MM	200,00
58	UN	TEE SOLDAVEL 40 MM	100,00
59	UN	TEE SOLDAVEL 50 MM	100,00
60	BRR	TUBO HIDRAULICO 20MM	350,00
61	BRR	TUBO HIDRAULICO 25MM	300,00
62	BRR	TUBO HIDRAULICO 32MM	400,00
63	BRR	TUBO HIDRAULICO 40 MM	400,00
64	BRR	TUBO HIDRAULICO 50 MM	50,00
65	BRR	TUBO HIDRAULICO 60 MM	50,00